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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Tildækning og adskillelse af fødevarer.
Under tilsynet måles let forhøjede temperaturer i køleskabet.
Vejledt om at kontrollere temperaturer løbende. Vejledt om at
løfte fødevarer fri fra gulv.
Følgende er konstateret: I virksomhedens salgsvogn er
vandhanen til håndvasken ikke ordentlig fastmonteret og ved
tilsynets start er der en plastikboks i vasken.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse, da medarbejder fortæller at
den lige er blevet stillet der, og fortæller at vandhanen er
fejlmeldt.
Vejledt generelt om regler for hygiejnisk håndvask.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
Bordoverflader, gulv, vægge og køleskab i salgsvogn.
Følgende er konstateret: I opbevaringsvogn ses snavs og væske
på fryser og i køleskab let belægning på tætningslister.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om reglerne for renholdelse af lokaler, inventar
og udstyr.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
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anmærkninger: Skadedyrssikring af følgende lokaler: Salgsvogn og opbevaringsvogn.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret virksomhedens dokumentation af egenkontrol.
Det indskærpes, at virksomheder skal dokumentere egenkontrollens gennemførelse og resultater.
Følgende er konstateret: Virksomheden har ikke dokumenteret varemodtagelse og opbevaringstemperaturer
siden august 2021 til dd. Virksomheden er i en midlertidig vogn imens køkkenet bliver renoveret og opvarmer og
nedkøler derfor ikke. Virksomheden har en ugentlig frekvens.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Jeg gør det fremover og får ændret mit egenkontrolsprogram.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på
bagsiden.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: CVR- og P-nummer jf. Virk.dk.


